Совет Новобурундуковского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

12.10.2015                                                                                            № 2/3
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20 марта 2015  года № 63/4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Новобурундуковском сельском поселении  Дрожжановского муниципального  района , и соблюдения муниципальными служащими в Новобурундуковском сельском поселении  Дрожжановского муниципального  района требований к служебному поведению»

В целях реализации Указа Президента Республики Татарстан от 2 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению», Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20 марта 2015  года № 63/4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Новобурундуковском сельском поселении  Дрожжановского муниципального  района, и соблюдения муниципальными служащими в Новобурундуковском сельском поселении  Дрожжановского муниципального  района  требований к служебному поведению».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"
Глава Новобурундуковского  сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан:		В.Г.Ранцев